
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А  

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сімнадцята сесія восьмого скликання) 

22 червня 2018 року 

смт.Козелець 

 

№ 17-17/VIII 

 

Про надання пільг зі сплати 

податку на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки у 2019 році 

 

Розглянувши звернення Козелецької районної спілки споживчих 

товариств щодо надання пільг зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне 

від земельної ділянки, що сплачується на території Козелецької селищної ради, 

відповідно до підпункту 12.3.7 пункту 12.3 статті 12 Податкового кодексу 

України, керуючись пунктом 28 частини першої статті 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", селищна рада вирішила: 

1. Відмовити Козелецькій районній спілці споживчих товариств в 

наданні пільги зі сплати податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, що сплачується на території Козелецької селищної ради. 
   2. Відділу із зв’язків з громадськістю, ЗМІ та громадськими 

організаціями, оприлюднити дане рішення в друкованих ЗМІ та на офіційному 

сайті Козелецької селищної ради.  

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестиційної 

діяльності. 

 

 

 

Селищний голова                                                                      О.Б. Дмитренко

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


